Ho
riz
on
ta
l F
us
e S
wi

Body
Cuerpo
Min. order
quantity
Cantidad mín.
de pedido
Pieces in
box
Número de
bultos
Order code
Códido de
pedido
NH00C
6 120 3 180 SNH00006
10 120 3 180 SNH00010
16 120 3 180 SNH00016
20 120 3 180 SNH00020
25 120 3 180 SNH00025
32 120 3 180 SNH00032
40 120 3 180 SNH00040
50 120 3 180 SNH00050
63 120 3 180 SNH00063
80 120 3 180 SNH00080
100 120 3 180 SNH00100
NH00
125 120 3 96 SNH00125
160 120 3 96 SNH00160
NH1
125 120 3 36 SNH10125
160 120 3 36 SNH10160
200 120 3 36 SNH10200
250 120 3 36 SNH10250
NH2
200 120 3 24 SNH20200
250 120 3 24 SNH20250
315 120 3 24 SNH20315
400 120 3 24 SNH20400
Dimensions
Dimensiones
g
f